

<p><b>Dodávateľ</b> IČO: 45673438                  Marian Valter                  Mirka Nešpora 10/15                  97245 Bystričany                  Prevádzka: Mirka Nešpora 10/15, 97245 Bystričany                  Tel.: 0908223155 Fax.:                  Peňažný ústav: Poštová banka                  Číslo účtu/kód: 17704514/6500                  IBAN:                  DIČ: 1081596868 Stredisko:                  IČ DPH: SWIFT:                  OÚ Prievidza, Odbor živnostenského podnikania                  č. OŽP-A/2010/05088-2</p>	<p>Konšt. symbol: 0008 <b>FAKTÚRA č.: 6/2011</b>                  Variabilný symbol: 62011</p>																																																																																																																																																																													
<p>Objednávka č./dátum: /                  Dodací list č.: 6/2011</p>	<p><b>Odberateľ:</b> IČO: 00318019                  Obec Bystričany                  Mirka Nešpora 1                  972 45 Bystričany                  Tel.: Fax:                  DIČ: 2021211632                  IČ DPH:</p>																																																																																																																																																																													
<p>Spôsob doprawy:                  Forma úhrady: p.p.</p>	<p>Dátum splatnosti: 28.09.2011                  Dátum vyhotovenia: 19.09.2011                  Daňová povinnosť: 19.09.2011                  Dátum dodania: 19.09.2011</p>																																																																																																																																																																													
<p><b>OBCENÝ ÚRAD BYSTRÍČANY</b></p> <p>DOŠLO DŇA: 20 SEP. 2011</p> <p>KDF číslo: 278/11</p> <p>ÚČTOVACÍ PREDPIS: 501/327</p> <p>ZAÚČTOVAL: <i>Kolka</i> DŇA: 20.9.11</p>																																																																																																																																																																														
<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <thead> <tr> <th style="text-align: left;">Fakturujeme Vám</th> <th>MJ</th> <th>Počet MJ</th> <th>Cena MJ</th> <th>%DPH</th> <th>DPH MJ</th> <th>Zľava %</th> <th>Celkom</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>domestos 750 ml <i>-KD 1, 10cu</i></td> <td>1</td> <td>2,000</td> <td>1,75</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td>3,50</td> </tr> <tr> <td>tekuté mydlo 1 l <i>-0cu</i></td> <td>1</td> <td>2,000</td> <td>1,20</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td>2,40</td> </tr> <tr> <td>pulirapid 500 ml <i>"</i></td> <td>1</td> <td>1,000</td> <td>2,35</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td>2,35</td> </tr> <tr> <td>Q power 1l <i>"</i></td> <td>1</td> <td>2,000</td> <td>1,60</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td>3,20</td> </tr> <tr> <td>flóor 1l <i>"</i></td> <td>1</td> <td>1,000</td> <td>1,50</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td>1,50</td> </tr> <tr> <td>jar 1 l <i>"</i></td> <td>1</td> <td>2,000</td> <td>1,66</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td>3,32</td> </tr> <tr> <td>bref WC gél 400 ml <i>2 KD, 40cu</i></td> <td>1</td> <td>6,000</td> <td>2,12</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td>12,72</td> </tr> <tr> <td>osviežovač 300 ml <i>0cu</i></td> <td>1</td> <td>1,000</td> <td>1,44</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td>1,44</td> </tr> <tr> <td>rukavice gumené <i>"</i></td> <td>1</td> <td>2,000</td> <td>0,70</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td>1,40</td> </tr> <tr> <td>sáčky do koša <i>2 KD, 20cu</i></td> <td>1</td> <td>4,000</td> <td>0,70</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td>2,80</td> </tr> <tr> <td>sáčky mikroténové <i>Kimbo</i></td> <td>1</td> <td>2,000</td> <td>0,45</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td>0,90</td> </tr> <tr> <td>hubky 10 ks <i>0cu</i></td> <td>1</td> <td>1,000</td> <td>0,49</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td>0,49</td> </tr> <tr> <td>nožnice <i>hub</i></td> <td>1</td> <td>1,000</td> <td>1,55</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td>1,55</td> </tr> <tr> <td>špendlíky 1 bal <i>hub</i></td> <td>1</td> <td>1,000</td> <td>0,37</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td>0,37</td> </tr> <tr> <td colspan="5"></td> <td style="text-align: right;">Základ DPH</td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td colspan="5"></td> <td style="text-align: right;">V sadzbe základnej</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td colspan="5"></td> <td style="text-align: right;">V sadzbe zníženej</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td colspan="5"></td> <td style="text-align: right;">Oslobodené</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td colspan="5"></td> <td style="text-align: right;">Mimo DPH</td> <td style="text-align: right;">37,94</td> <td></td> <td style="text-align: right;">37,94</td> </tr> <tr> <td colspan="5"></td> <td style="text-align: right;"><b>Celkom</b></td> <td style="text-align: right;"><b>37,94</b></td> <td style="text-align: right;"><b>0,00</b></td> <td style="text-align: right;"><b>37,94 EUR</b></td> </tr> </tbody> </table>		Fakturujeme Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava %	Celkom	domestos 750 ml <i>-KD 1, 10cu</i>	1	2,000	1,75				3,50	tekuté mydlo 1 l <i>-0cu</i>	1	2,000	1,20				2,40	pulirapid 500 ml <i>"</i>	1	1,000	2,35				2,35	Q power 1l <i>"</i>	1	2,000	1,60				3,20	flóor 1l <i>"</i>	1	1,000	1,50				1,50	jar 1 l <i>"</i>	1	2,000	1,66				3,32	bref WC gél 400 ml <i>2 KD, 40cu</i>	1	6,000	2,12				12,72	osviežovač 300 ml <i>0cu</i>	1	1,000	1,44				1,44	rukavice gumené <i>"</i>	1	2,000	0,70				1,40	sáčky do koša <i>2 KD, 20cu</i>	1	4,000	0,70				2,80	sáčky mikroténové <i>Kimbo</i>	1	2,000	0,45				0,90	hubky 10 ks <i>0cu</i>	1	1,000	0,49				0,49	nožnice <i>hub</i>	1	1,000	1,55				1,55	špendlíky 1 bal <i>hub</i>	1	1,000	0,37				0,37						Základ DPH								V sadzbe základnej	0,00	0,00	0,00						V sadzbe zníženej	0,00	0,00	0,00						Oslobodené	0,00	0,00	0,00						Mimo DPH	37,94		37,94						<b>Celkom</b>	<b>37,94</b>	<b>0,00</b>	<b>37,94 EUR</b>
Fakturujeme Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava %	Celkom																																																																																																																																																																							
domestos 750 ml <i>-KD 1, 10cu</i>	1	2,000	1,75				3,50																																																																																																																																																																							
tekuté mydlo 1 l <i>-0cu</i>	1	2,000	1,20				2,40																																																																																																																																																																							
pulirapid 500 ml <i>"</i>	1	1,000	2,35				2,35																																																																																																																																																																							
Q power 1l <i>"</i>	1	2,000	1,60				3,20																																																																																																																																																																							
flóor 1l <i>"</i>	1	1,000	1,50				1,50																																																																																																																																																																							
jar 1 l <i>"</i>	1	2,000	1,66				3,32																																																																																																																																																																							
bref WC gél 400 ml <i>2 KD, 40cu</i>	1	6,000	2,12				12,72																																																																																																																																																																							
osviežovač 300 ml <i>0cu</i>	1	1,000	1,44				1,44																																																																																																																																																																							
rukavice gumené <i>"</i>	1	2,000	0,70				1,40																																																																																																																																																																							
sáčky do koša <i>2 KD, 20cu</i>	1	4,000	0,70				2,80																																																																																																																																																																							
sáčky mikroténové <i>Kimbo</i>	1	2,000	0,45				0,90																																																																																																																																																																							
hubky 10 ks <i>0cu</i>	1	1,000	0,49				0,49																																																																																																																																																																							
nožnice <i>hub</i>	1	1,000	1,55				1,55																																																																																																																																																																							
špendlíky 1 bal <i>hub</i>	1	1,000	0,37				0,37																																																																																																																																																																							
					Základ DPH																																																																																																																																																																									
					V sadzbe základnej	0,00	0,00	0,00																																																																																																																																																																						
					V sadzbe zníženej	0,00	0,00	0,00																																																																																																																																																																						
					Oslobodené	0,00	0,00	0,00																																																																																																																																																																						
					Mimo DPH	37,94		37,94																																																																																																																																																																						
					<b>Celkom</b>	<b>37,94</b>	<b>0,00</b>	<b>37,94 EUR</b>																																																																																																																																																																						
<p>Vystavil: M.Valter</p> <p style="text-align: center;"><b>MARIÁN VALTER</b>                  Mirka Nešpora 10/15                  972 45 Bystričany                  IČO: 45673438                  DIČ: 1081596868</p>		<p>Predbežná finančná kontrola vykonaná <i>29.9.11</i> v zmysle § 9 zákona NR SR č. 502/2001 Z.z. o finančnej kontrole a vnútornom audite so zameraním na dodržiavanie hospodárnosti, efektívnosti, účinnosti a účelnosti. Pripravovaná finančná operácia je v súlade:</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- s rozhodnutiami o hospodárení s verejnými prostried. a so všeobecne záväznými právnymi predpismi <i>[Signature]</i></li> <li>- so schváleným rozpočtom obce a so zmluvami uzatvorenými obcou <i>[Signature]</i></li> </ul>																																																																																																																																																																												

*KD = 4,39*  
*hub + 0cu = 30,55*